
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 건설과

정책: 지방도 건설 확포장사업

단위: 군.농어촌도로 확.포장공사 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 건설과

건설과 64,804,783 52,298,407 12,506,376

국 2,987,300 2,771,300 216,000

지 4,600,000 4,600,000 0

특 650,000 0 650,000

도 1,381,968 930,904 451,064

특금 50,000 0 50,000

시 55,135,515 43,996,203 11,139,312

지방도 건설 확포장사업 17,082,732 13,297,832 3,784,900

도 108,600 0 108,600

특금 50,000 0 50,000

시 16,924,132 13,297,832 3,626,300

군.농어촌도로 확.포장공사 8,203,400 7,373,400 830,000

군도확포장사업 2,823,400 2,783,400 40,000

401 시설비및부대비 2,820,000 2,780,000 40,000

01 시설비 2,800,310 2,760,310 40,000

○ 승방~매계(군도13호-점촌~녹촌) 도로확포장

사업 40,000 0 40,00040,000,000원

농어촌도로확포장사업 2,270,000 1,960,000 310,000

401 시설비및부대비 2,270,000 1,960,000 310,000

01 시설비 2,258,804 1,948,804 310,000

○ 창팔선(이평303호- 배들평야) 도로확포장사

업 270,000 0 270,000

○ 은학선(영원208호) 도로확포장사업

40,000 0 40,000

270,000,000원

40,000,000원

시책현안사업 3,110,000 2,630,000 480,000

401 시설비및부대비 2,110,000 1,630,000 480,000

01 시설비 2,097,760 1,617,760 480,000

○ 구평~신흥간 위험교량 재가설사업

80,000 0 80,000

○ 수천선(옹동206호-수암마을) 도로정비사업

100,000 0 100,000

○ 동지선(산외202호-상두마을) 도로정비사업

200,000 0 200,000

○ 금산선(정우204호-금북~대정마을) 도로정비

사업 100,000 0 100,000

80,000,000원

100,000,000원

200,000,000원

100,000,000원

지역개발사업 8,879,332 5,924,432 2,954,900

도 108,600 0 108,600

특금 50,000 0 50,000

시 8,720,732 5,924,432 2,796,300

지역사회 개발사업 7,968,032 5,325,032 2,643,000

401 시설비및부대비 7,550,104 4,954,104 2,596,000

01 시설비 7,521,187 4,925,187 2,596,000

○ 신태인읍 구사마을 안길 배수로 정비공사

8,000 0 8,0008,000,000원



부서: 건설과

정책: 지방도 건설 확포장사업

단위: 지역개발사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 신태인읍 천단마을 배수로 정비공사

7,000 0 7,000

○ 신태인읍 상신마을 안길 보수공사

5,000 0 5,000

○ 신태인읍 산전마을 안길 보수공사

9,000 0 9,000

○ 신태인읍 대신마을 안길 보강공사

5,000 0 5,000

○ 신태인읍 청천마을 안길 아스콘 포장공사

20,000 0 20,000

○ 신태인읍 요동마을 안길 배수로 정비공사

10,000 0 10,000

○ 신태인읍 상서마을 안길 확장공사

10,000 0 10,000

○ 신태인읍 연지마을 안길 아스콘 포장공사

25,000 0 25,000

○ 신태인읍 용교마을 안길 배수로 정비공사

10,000 0 10,000

○ 북면 신촌마을 안길포장공사 12,000 0 12,000

○ 북면 탑성마을 교량확장 및 안길포장

20,000 0 20,000

○ 북면 평촌마을 진입로 정비 및 배수로 설치

공사 40,000 0 40,000

○ 입암면 구마석 마을안길 배수로 및 포장공사

10,000 0 10,000

○ 소성면 소고마을 안전휀스 설치공사

3,000 0 3,000

○ 소성면 대성마을 안길 배수로정비공사

4,000 0 4,000

○ 소성면 산곡마을 안길 배수로정비공사

5,000 0 5,000

○ 소성면 주정마을 가드레일 설치공사

5,000 0 5,000

○ 소성면 대동마을 안길포장 및 배수로 보강공

사 10,000 0 10,000

○ 소성면 원불교당 옹벽설치공사

12,000 0 12,000

○ 소성면 부안마을 안길배수로정비공사

10,000 0 10,000

○ 소성면 기린마을 안길 측구수로관 설치

8,000 0 8,000

○ 소성면 등계마을 옹벽설치공사

30,000 0 30,000

○ 소성면 한정마을 석축쌓기공사

30,000 0 30,000

○ 소성면 주동마을 안길석축쌓기공사

8,000 0 8,000

○ 소성면 산곡마을 가드레일 설치공사

10,000 0 10,000

7,000,000원

5,000,000원

9,000,000원

5,000,000원

20,000,000원

10,000,000원

10,000,000원

25,000,000원

10,000,000원

12,000,000원

20,000,000원

40,000,000원

10,000,000원

3,000,000원

4,000,000원

5,000,000원

5,000,000원

10,000,000원

12,000,000원

10,000,000원

8,000,000원

30,000,000원

30,000,000원

8,000,000원

10,000,000원



부서: 건설과

정책: 지방도 건설 확포장사업

단위: 지역개발사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 고부면 만화마을 진입로 가드레일 설치공사

10,000 0 10,000

○ 고부면 교동마을 안길 석축공사

25,000 0 25,000

○ 고부면 용등마을회관 광장 아스콘포장

20,000 0 20,000

○ 고부면 소재지 진입도로변 배수로 복개공사

5,000 0 5,000

○ 고부면 상만마을 가드레일 설치공사

30,000 0 30,000

○ 고부면 상만마을회관 광장포장공사

12,000 0 12,000

○ 고부면 선재원 옆 개거 정비공사

14,000 0 14,000

○ 영원면 신월마을 안길 재포장 32,000 0 32,000

○ 영원면 월산마을 안길 재포장공사

20,000 0 20,000

○ 영원면 탑립마을 안길 재포장 30,000 0 30,000

○ 영원면 월현마을 안길 재포장공사

25,000 0 25,000

○ 영원면 후지마을 안길 재포장공사

40,000 0 40,000

○ 영원면 태동마을 안길 확포장공사

10,000 0 10,000

○ 영원면 운학마을 안길 재포장공사

20,000 0 20,000

○ 덕천면 섬김의 집 배수로 복개공사

5,000 0 5,000

○ 덕천면 원광요양병원 진입로 아스콘덧씌우기

공사 40,000 0 40,000

○ 덕천면 가정마을 안길정비공사

15,000 0 15,000

○ 덕천면 금계마을 안길 아스콘 포장공사

15,000 0 15,000

○ 덕천면 전림마을 외 2개소 가드레일설치

9,000 0 9,000

○ 덕천면 삼봉마을 진입로 아스콘 재포장공사

15,000 0 15,000

○ 이평면 하송~팔선 도로확포장공사

40,000 0 40,000

○ 이평면 예동마을 진입로 확장공사

15,000 0 15,000

○ 이평면 팔부마을 배수로 정비공사

12,000 0 12,000

○ 이평면 대량마을 배수로 정비공사

10,000 0 10,000

○ 정우면 도찬~내기마을 진입로 아스콘포장공

사 25,000 0 25,000

10,000,000원

25,000,000원

20,000,000원

5,000,000원

30,000,000원

12,000,000원

14,000,000원

32,000,000원

20,000,000원

30,000,000원

25,000,000원

40,000,000원

10,000,000원

20,000,000원

5,000,000원

40,000,000원

15,000,000원

15,000,000원

9,000,000원

15,000,000원

40,000,000원

15,000,000원

12,000,000원

10,000,000원

25,000,000원



부서: 건설과

정책: 지방도 건설 확포장사업

단위: 지역개발사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 정우면 금북마을 진입로 확포장공사

88,000 0 88,000

○ 정우면 산북마을 안길 확포장공사

10,000 0 10,000

○ 정우면 규촌마을 하수구정비 및 복개공사

4,000 0 4,000

○ 태인면 덕두정미소옆 제방포장

30,000 0 30,000

○ 태인면 태릉정주변 배수로 정비공사

20,000 0 20,000

○ 태인면 매계리 도로변 포장공사

20,000 0 20,000

○ 감곡면 천곡마을 안길포장 및 배수로 정비공

사 15,000 0 15,000

○ 감곡면 옥신마을 배수로정비공사

15,000 0 15,000

○ 감곡면 진산마을 안길 재포장공사

30,000 0 30,000

○ 감곡면 장무마을 배수로 설치공사

40,000 0 40,000

○ 감곡면 관봉마을 안길포장 및 배수로설치공

사 40,000 0 40,000

○ 감곡면 풍촌마을 안길 재포장공사

45,000 0 45,000

○ 옹동면 영삼마을 아스콘 재포장 공사

30,000 0 30,000

○ 옹동면 매당마을 아스콘 재포장 공사

30,000 0 30,000

○ 옹동면 두립마을 진입로 가드레일 설치

20,000 0 20,000

○ 옹동면 두곡마을 옹벽 설치공사

9,000 0 9,000

○ 칠보면 복호마을 안길교량 재가설공사

50,000 0 50,000

○ 칠보면 석정마을 진입로 개선공사

35,000 0 35,000

○ 칠보면 석탄마을 안길 확포장 및 가드레일

설치공사 20,000 0 20,000

○ 칠보면 흥이마을 안길 석축 및 포장공사

24,000 0 24,000

○ 산내면 제일교회앞 포장 및 가드레일 설치

20,000 0 20,000

○ 산내면 능교초등학교 진입로 개선공사

40,000 0 40,000

○ 산내면 매대마을 아스콘 재포장공사

8,000 0 8,000

○ 산내면 상례마을 재해예방 사업

50,000 0 50,000

88,000,000원

10,000,000원

4,000,000원

30,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

15,000,000원

15,000,000원

30,000,000원

40,000,000원

40,000,000원

45,000,000원

30,000,000원

30,000,000원

20,000,000원

9,000,000원

50,000,000원

35,000,000원

20,000,000원

24,000,000원

20,000,000원

40,000,000원

8,000,000원

50,000,000원



부서: 건설과

정책: 지방도 건설 확포장사업

단위: 지역개발사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 산외면 동곡마을 안길 교량 재가설공사

100,000 0 100,000

○ 산외면 구장마을 진입로 보수공사

10,000 0 10,000

○ 산외면 외능마을 안길아스콘덧씌우기 공사

15,000 0 15,000

○ 장명동 구량마을 안길 석축공사

30,000 0 30,000

○ 장명동 구량마을 진입로 안길 측벽 설치공사

6,000 0 6,000

○ 내장상동 롯데슈퍼 뒷길 아스콘 덧씌우기공

사 30,000 0 30,000

○ 내장상동 22통(대림아파트)주변 도로정비

22,000 0 22,000

○ 내장상동 15통(명진로얄)진입로 정비공사

40,000 0 40,000

○ 내장상동 하신경(16통)쉼터 설치

15,000 0 15,000

○ 내장상동 1통 안길 아스콘 덧씌우기 공사

30,000 0 30,000

○ 내장상동 금북마을 안길도로정비공사

30,000 0 30,000

○ 내장상동 부여마을 안전시설 설치공사

40,000 0 40,000

○ 내장상동 금붕동 법인사 뒤 도로포장공사

7,000 0 7,000

○ 내장상동 행정마을 안길아스콘덧씌우기공사

20,000 0 20,000

○ 내장상동 송산파크 인근 아스콘덧씌우기

25,000 0 25,000

○ 내장상동 붕래마을 재해위험 예방사업

6,000 0 6,000

○ 내장상동 회룡마을 아스콘덧씌우기

25,000 0 25,000

○ 내장상동 회룡마을 안길 아스콘포장

15,000 0 15,000

○ 내장상동 종산마을 안길 아스콘덧씌우기

15,000 0 15,000

○ 시기동 3통 안길 아스콘 재포장공사

10,000 0 10,000

○ 송산동 진입로 확포장공사 70,000 0 70,000

○ 농소동 정문마을 배수로 정비공사

5,000 0 5,000

○ 농소동 동곡마을 안길정비공사

20,000 0 20,000

○ 농소동 복룡마을 농로확장공사

50,000 0 50,000

○ 농소동 읍지소하천 악취민원 해결공사(잔여

구간) 340,000 0 340,000

100,000,000원

10,000,000원

15,000,000원

30,000,000원

6,000,000원

30,000,000원

22,000,000원

40,000,000원

15,000,000원

30,000,000원

30,000,000원

40,000,000원

7,000,000원

20,000,000원

25,000,000원

6,000,000원

25,000,000원

15,000,000원

15,000,000원

10,000,000원

70,000,000원

5,000,000원

20,000,000원

50,000,000원

340,000,000원



부서: 건설과

정책: 지방도 건설 확포장사업

단위: 지역개발사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 상교동 칠정마을 배수로 정비공사

20,000 0 20,000

○ 상교동 구계마을 배수로 정비공사

5,000 0 5,000

○ 상교동 음성마을 버스회차로 석축공사

30,000 0 30,000

○ 상교동 향지마을 배수로 보강사업

5,000 0 5,000

○ 상교동 과교어린이집 배수로 정비공사

6,000 0 6,000

○ 상교동 삼군마을 광장 보도블럭 설치공사

3,000 0 3,000

○ 상교동 진산마을 안길포장공사 3,000 0 3,000

○ 상교동 구암마을 안길포장공사 5,000 0 5,000

○ 상교동 백운마을 교행차로 및 배수로 복개공

사 30,000 0 30,000

20,000,000원

5,000,000원

30,000,000원

5,000,000원

6,000,000원

3,000,000원

3,000,000원

5,000,000원

30,000,000원

402 민간자본이전 362,000 315,000 47,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 362,000 315,000 47,000

○ 농소동 현암마을 모정보수공사

20,000 0 20,000

○ 북면 사거리마을 회관보수 75,000 50,000 25,000

○ 태인면 원낙양마을 모정보수(도색)

2,000 0 2,000

20,000,000원

75,000,000원

2,000,000원

주민숙원사업 732,700 579,400 153,300

401 시설비및부대비 483,400 419,900 63,500

01 시설비 483,400 419,900 63,500

○ 신태인 연정리 농로포장공사 5,000 0 5,000

○ 고부면 용등마을 농로석축공사

20,000 0 20,000

○ 고부면 상만마을 모정주변 포장

6,000 0 6,000

○ 고부면 송곡마을 안길포장 5,000 0 5,000

○ 덕천면 용두마을 모정주변 가드레일 설치

2,500 0 2,500

○ 이평면 궁월마을 배수로 정비공사

3,000 0 3,000

○ 이평면 양지마을 파고라 설치 5,000 0 5,000

○ 감곡면 통사마을 만복원 진입로 콘크리트포

장 13,000 0 13,000

○ 내장상동 11통(하신경) 주차장 정비

4,000 0 4,000

○ 농소동 기산마을 배수로 정비(부기변경)

1,108 15,000 △13,892

○ 농소동 용계마을 농로포장공사(부기변경)

13,892 0 13,892

5,000,000원

20,000,000원

6,000,000원

5,000,000원

2,500,000원

3,000,000원

5,000,000원

13,000,000원

4,000,000원

1,108,000원

13,892,000원

402 민간자본이전 249,300 159,500 89,800



부서: 건설과

정책: 지방도 건설 확포장사업

단위: 지역개발사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 민간자본사업보조(자체재원) 249,300 159,500 89,800

○ 고부면 칠정마을 모정보수 4,000 0 4,000

○ 산내면 매대마을 모정보수 1,300 0 1,300

○ 정우 천덕마을 모정보수 2,000 0 2,000

○ 신태인읍 신곡마을 모정보수 2,000 0 2,000

○ 초산동 7통 모정보수 1,000 0 1,000

○ 내장상동 대림아파트 모정보수 8,100 0 8,100

○ 내장상동 내석마을 모정보수 4,000 0 4,000

○ 내장상동 송령마을 모정보수 2,100 0 2,100

○ 내장상동 29통 쉼터설치 및 모정보수

20,000 0 20,000

○ 고부면 하만마을 모정보수 7,000 0 7,000

○ 고부면 종암마을 모정보수 13,000 0 13,000

○ 이평면 평령마을 모정보수 7,000 0 7,000

○ 고부면 구중모정 개보수 및 가드레일

7,000 0 7,000

○ 북면 성원마을 모정보수 1,000 0 1,000

○ 정우면 금창마을 모정개보수 1,500 0 1,500

○ 정우면 망달마을 모정개보수 3,500 0 3,500

○ 신태인읍 청천마을 모정개보수 2,000 0 2,000

○ 고부면 진산마을 모정개보수 3,300 0 3,300

4,000,000원

1,300,000원

2,000,000원

2,000,000원

1,000,000원

8,100,000원

4,000,000원

2,100,000원

20,000,000원

7,000,000원

13,000,000원

7,000,000원

7,000,000원

1,000,000원

1,500,000원

3,500,000원

2,000,000원

3,300,000원

소규모 지역개발사업(도비) 178,600 20,000 158,600

도 108,600 0 108,600

특금 50,000 0 50,000

시 20,000 20,000 0

401 시설비및부대비 166,600 20,000 146,600

도 96,600 0 96,600

특금 50,000 0 50,000

시 20,000 20,000 0

01 시설비 165,600 20,000 145,600

○ 신태인읍 금화마을 안길 배수로 정비(추경성

립전사용) 10,000 0 10,00010,000,000원

도 10,000 0 10,000

○ 소성면 신광,원두,기정마을 배수로 정비(추

경성립전사용) 30,000 0 30,00030,000,000원

도 30,000 0 30,000

○ 영원면 태동마을 안길 확포장공사(추경성립

전사용) 10,000 0 10,00010,000,000원

특금 10,000 0 10,000

○ 영원면 연지마을 농로포장공사(추경성립전사

용) 20,000 0 20,00020,000,000원

특금 20,000 0 20,000

○ 이평면 조소마을 배수로 정비(추경성립전사

용) 3,600 0 3,6003,600,000원

도 3,600 0 3,600



부서: 건설과

정책: 지방도 건설 확포장사업

단위: 지역개발사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 이평면 한수마을 배수로 정비(추경성립전사

용) 5,000 0 5,0005,000,000원

도 5,000 0 5,000

○ 이평면 소독마을 배수로 정비(추경성립전사

용) 5,000 0 5,0005,000,000원

도 5,000 0 5,000

○ 이평면 양지마을 아스콘 포장(추경성립전사

용) 8,000 0 8,0008,000,000원

도 8,000 0 8,000

○ 정우면 천덕마을 배수로 정비(추경성립전사

용) 8,000 0 8,0008,000,000원

도 8,000 0 8,000

○ 정우면 초연마을 안길포장(추경성립전사용)

3,000 0 3,0003,000,000원

도 3,000 0 3,000

○ 감곡면 곽동마을 농로포장공사(추경성립전사

용) 10,000 0 10,00010,000,000원

도 10,000 0 10,000

○ 감곡면 학당마을 농로포장공사(추경성립전사

용) 13,000 0 13,00013,000,000원

도 13,000 0 13,000

○ 산내면 자연동마을 아스콘 재포장공사(추경

성립전사용) 20,000 0 20,00020,000,000원

특금 20,000 0 20,000

03 시설부대비 1,000 0 1,000

○ 고부면 구중마을 배수로 정비(장비임차)(추

경성립전사용) 1,000 0 1,0001,000,000원

도 1,000 0 1,000

402 민간자본이전 12,000 0 12,000

도 12,000 0 12,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 12,000 0 12,000

○ 수성동 오정마을 모정 비가림 설치(추경성립

전사용) 12,000 0 12,00012,000,000원

도 12,000 0 12,000

농촌활력화증진 20,698,797 15,334,097 5,364,700

국 576,000 360,000 216,000

지 3,434,000 3,434,000 0

특 150,000 0 150,000

도 824,500 512,500 312,000

시 15,714,297 11,027,597 4,686,700

농업생산기반시설 유지관리 8,817,497 6,606,797 2,210,700

지 1,000,000 1,000,000 0

시 7,817,497 5,606,797 2,210,700

농업생활용수 유지관리 456,290 386,290 70,000

401 시설비및부대비 411,000 341,000 70,000

01 시설비 409,290 339,290 70,000

○ 상교동 내동양수장 개선사업 20,000 0 20,00020,000,000원



부서: 건설과

정책: 농촌활력화증진

단위: 농업생산기반시설 유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 농업용 대형관정 시설보수 149,100 99,100 50,000149,100,000원

용배수로 정비사업 6,581,689 4,640,989 1,940,700

401 시설비및부대비 4,175,689 3,160,989 1,014,700

01 시설비 4,139,656 3,121,356 1,018,300

○ 신태인읍 내석마을 배수로 정비공사

30,000 0 30,000

○ 신태인읍 육리마을 배수로 호우피해 복구공

사 10,000 0 10,000

○ 북면 신성마을 배수로 설치공사

10,000 0 10,000

○ 북면 조동마을 배수로 설치공사

10,000 0 10,000

○ 북면 장재마을 옹벽블록 설치공사

50,000 0 50,000

○ 입암면 봉양리 배수로 교량 확장공사

150,000 0 150,000

○ 입암면 제내마을 배수로 정비공사

10,000 0 10,000

○ 소성면 광산마을 배수로 정비공사

17,000 0 17,000

○ 소성면 기정마을 배수로 정비공사

12,000 0 12,000

○ 소성면 식품특화농공단지 배수로 정비공사

10,000 0 10,000

○ 소성면 신천마을 배수로정비공사

45,000 0 45,000

○ 소성면 원두마을 배수로 정비공사

8,000 0 8,000

○ 소성면 재경마을 배수로정비공사

40,000 0 40,000

○ 고부면 신중리 배수로 정비공사

30,000 0 30,000

○ 고부면 만화 남산 배수로 정비공사

6,000 0 6,000

○ 고부면 신중 작산 배수로 정비공사

5,000 0 5,000

○ 고부면 작산 만화 배수로 정비공사

12,000 0 12,000

○ 고부면 작산마을 배수로 정비공사

12,000 0 12,000

○ 고부면 칠정마을 배수로 정비공사

3,200 0 3,200

○ 고부면 교동마을 배수로 정비공사

100,000 0 100,000

○ 고부면 양지마을 배수로 정비공사

12,000 0 12,000

○ 고부면 주산마을 배수로 정비공사

20,000 0 20,000

30,000,000원

10,000,000원

10,000,000원

10,000,000원

50,000,000원

150,000,000원

10,000,000원

17,000,000원

12,000,000원

10,000,000원

45,000,000원

8,000,000원

40,000,000원

30,000,000원

6,000,000원

5,000,000원

12,000,000원

12,000,000원

3,200,000원

100,000,000원

12,000,000원

20,000,000원



부서: 건설과

정책: 농촌활력화증진

단위: 농업생산기반시설 유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 영원면 탑립마을 배수로 정비공사

27,000 0 27,000

○ 덕천면 도학경로당 앞 배수로정비공사

20,000 0 20,000

○ 덕천면 장문소하천 위험교량 교체

100,000 0 100,000

○ 덕천면 하학리 배수로 정비공사

15,000 0 15,000

○ 정우면 비선마을 용배수로 정비사업

30,000 0 30,000

○ 태인면 청석마을 입구 농수로정비공사

30,000 0 30,000

○ 감곡면 곽동마을 배수로 정비공사

48,500 0 48,500

○ 옹동면 우동마을 배수로 정비공사

30,000 0 30,000

○ 옹동면 제내마을 배수로 설치공사

25,000 0 25,000

○ 칠보면 명천마을 배수로 정비공사

12,000 0 12,000

○ 칠보면 축촌마을 교량 재 가설공사

60,000 0 60,000

○ 산내면 상례마을 배수로 정비공사

20,000 0 20,000

○ 산내면 평내마을 배수로 정비공사

10,000 0 10,000

○ 산외면 동진마을 배수로 정비공사

25,000 0 25,000

○ 산외면 서진마을 농수로 정비공사

50,000 0 50,000

○ 산외면 지금마을 배수로 정비공사

35,000 0 35,000

○ 장명동 매기마을 배수로정비공사

10,000 0 10,000

○ 장명동 구량마을(매기천) 강판교 설치

30,000 0 30,000

○ 내장상동 금북마을 배수로 설치공사

20,000 0 20,000

○ 내장상동 월령소하천 정비공사

200,000 0 200,000

○ 농소동 대암제 용배수로 정비공사

70,000 0 70,000

○ 농소동 석교마을 배수로 정비공사

10,000 0 10,000

○ 상교동 나포마을 배수로 정비공사

20,000 0 20,000

○ 상교동 모촌마을 배수로 설치공사

5,000 0 5,000

27,000,000원

20,000,000원

100,000,000원

15,000,000원

30,000,000원

30,000,000원

48,500,000원

30,000,000원

25,000,000원

12,000,000원

60,000,000원

20,000,000원

10,000,000원

25,000,000원

50,000,000원

35,000,000원

10,000,000원

30,000,000원

20,000,000원

200,000,000원

70,000,000원

10,000,000원

20,000,000원

5,000,000원



부서: 건설과

정책: 농촌활력화증진

단위: 농업생산기반시설 유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 상교동 진산마을 배수로 정비공사

10,000 0 10,000

○ 감곡면 감곡천 교량 보수공사(세부사업변경)

0 496,400 △496,400

10,000,000원

0원

03 시설부대비 36,033 39,633 △3,600

○ 감곡면 감곡천 교량 보수공사(세부사업변경)

0 3,600 △3,6000원

403 자치단체등자본이전 2,406,000 1,480,000 926,000

02 공기관등에대한자본적대행사업비 2,406,000 1,480,000 926,000

○ 영원 남풍배수로 등 8개지구 정비

660,000 0 660,000

○ 신태인읍 구사마을 배수로 정비공사

10,000 0 10,000

○ 북면 평촌마을 노후 배수로관 교체공사

40,000 0 40,000

○ 입암면 진등마을 배수로 정비공사

42,000 0 42,000

○ 영원면 흔랑마을 배수로 정비공사

25,000 0 25,000

○ 태인면 과학마을 농로 배수로 정비공사

10,000 0 10,000

○ 옹동면 매정지구 용수로 설치공사

9,000 0 9,000

○ 장명동 구량마을 농로 배수로 공사

16,000 0 16,000

○ 농소동 복룡마을 배수로 정비공사

14,000 0 14,000

○ 농소동 효죽마을 배수로 정비공사

100,000 0 100,000

660,000,000원

10,000,000원

40,000,000원

42,000,000원

25,000,000원

10,000,000원

9,000,000원

16,000,000원

14,000,000원

100,000,000원

농업기반정비(수리시설개보수) 1,525,226 1,325,226 200,000

지 1,000,000 1,000,000 0

시 525,226 325,226 200,000

401 시설비및부대비 1,525,226 1,325,226 200,000

지 1,000,000 1,000,000 0

시 525,226 325,226 200,000

01 시설비 1,518,226 1,318,226 200,000

○ 서당제 여방수로 보수보강사업

200,000 0 200,000200,000,000원

농업생산성 제고사업 9,929,203 6,775,203 3,154,000

국 576,000 360,000 216,000

지 2,434,000 2,434,000 0

특 150,000 0 150,000

도 824,500 512,500 312,000

시 5,944,703 3,468,703 2,476,000

한발대비용수개발 1,929,000 638,000 1,291,000

특 150,000 0 150,000

도 270,000 0 270,000



부서: 건설과

정책: 농촌활력화증진

단위: 농업생산성 제고사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 1,509,000 638,000 871,000

401 시설비및부대비 1,200,100 350,000 850,100

특 150,000 0 150,000

도 140,100 0 140,100

시 910,000 350,000 560,000

01 시설비 1,186,840 347,840 839,000

○ 한발대비 저수지 준설사업 797,840 297,840 500,000

○ 덕천면 배장제 양수장 설치사업(추경성립전

사용) 100,000 0 100,000

797,840,000원

100,000,000원

도 100,000 0 100,000

○ 저수지 준설사업(추경성립전사용)

150,000 0 150,000150,000,000원

특 150,000 0 150,000

○ 보화저수지~광산저수지 양수장 설치

60,000 0 60,000

○ 용수시설 설치공사 29,000 0 29,000

60,000,000원

29,000,000원

도 29,000 0 29,000

03 시설부대비 13,260 2,160 11,100

○ 하상굴착 장비임차 11,100 0 11,10011,100,000원

도 11,100 0 11,100

402 민간자본이전 390,400 288,000 102,400

도 102,400 0 102,400

시 288,000 288,000 0

02 민간자본사업보조(이전재원) 102,400 0 102,400

○ 한발대비 농업용 관정개발지원

102,400 0 102,40012,800,000원*8공

도 102,400 0 102,400

403 자치단체등자본이전 311,000 0 311,000

02 공기관등에대한자본적대행사업비 311,000 0 311,000

○ 소성 화룡지구 등 4개지구 한발대비 용수개

발사업 311,000 0 311,000311,000,000원

405 자산취득비 27,500 0 27,500

도 27,500 0 27,500

01 자산및물품취득비 27,500 0 27,500

○ 양수장비 구입 27,500 0 27,500275,000원*100대

도 27,500 0 27,500

농로정비사업 3,612,003 2,019,003 1,593,000

도 42,000 0 42,000

시 3,570,003 2,019,003 1,551,000

401 시설비및부대비 2,828,003 2,019,003 809,000

도 42,000 0 42,000

시 2,786,003 2,019,003 767,000

01 시설비 2,813,943 2,004,943 809,000

○ 북면 관동마을 농로포장공사 34,000 0 34,000

○ 북면 한교 밭기반지구 진입로포장공사

12,000 0 12,000

34,000,000원

12,000,000원



부서: 건설과

정책: 농촌활력화증진

단위: 농업생산성 제고사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 북면 평촌마을 농로포장공사 16,000 0 16,000

○ 북면 하유마을 농로포장공사 12,000 0 12,000

○ 입암면 구마석 농로 및 배수로 정비공사

62,000 0 62,000

16,000,000원

12,000,000원

62,000,000원

도 42,000 0 42,000

시 20,000 0 20,000

○ 입암면 엄동마을 농로포장공사

14,000 0 14,000

○ 입암면 지선마을 농로포장공사

14,000 0 14,000

○ 소성면 기정마을 농로포장공사

20,000 0 20,000

○ 소성면 두암마을 농로포장공사

30,000 0 30,000

○ 소성면 원천마을 농로포장공사

25,000 0 25,000

○ 소성면 한정마을 농로보수공사

10,000 0 10,000

○ 고부면 양지마을 진입로 확포장공사

23,000 0 23,000

○ 고부면 신정마을 농로포장공사

11,000 0 11,000

○ 고부면 신중마을 농로포장공사

10,000 0 10,000

○ 고부면 서당마을 농로포장공사

30,000 0 30,000

○ 이평면 조소마을 농로포장 및 산매마을 배수

로정비공사 20,000 0 20,000

○ 이평면 현동마을 농로 석축공사

50,000 0 50,000

○ 태인면 여속마을 농로포장공사

24,000 0 24,000

○ 태인면 장재마을 농로포장공사

13,000 0 13,000

○ 감곡면 순촌마을 농로 및 수로관 설치공사

50,000 0 50,000

○ 감곡면 승방리 농로포장공사 12,000 0 12,000

○ 감곡면 모산마을 농로보수공사

50,000 0 50,000

○ 감곡면 원삼마을 농로포장공사

15,000 0 15,000

○ 옹동면 영삼마을 농로개설공사

30,000 0 30,000

○ 칠보면 백화마을 입구 제방 농로포장

40,000 0 40,000

○ 칠보면 상일마을 농로포장공사

13,000 0 13,000

○ 칠보면 원백암마을 농로포장공사

20,000 0 20,000

14,000,000원

14,000,000원

20,000,000원

30,000,000원

25,000,000원

10,000,000원

23,000,000원

11,000,000원

10,000,000원

30,000,000원

20,000,000원

50,000,000원

24,000,000원

13,000,000원

50,000,000원

12,000,000원

50,000,000원

15,000,000원

30,000,000원

40,000,000원

13,000,000원

20,000,000원



부서: 건설과

정책: 농촌활력화증진

단위: 농업생산성 제고사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 칠보면 동막마을 농로포장공사

15,000 0 15,000

○ 산내면 수침동마을 농로포장공사

15,000 0 15,000

○ 산내면 이화동마을 농로확포장공사

5,000 0 5,000

○ 산내면 허궁실마을 농로보수공사

10,000 0 10,000

○ 산내면 황토마을 농로포장공사 6,000 0 6,000

○ 산외면 외목마을 농로포장공사

20,000 0 20,000

○ 상교동 신성마을 농로보수공사 8,000 0 8,000

○ 농로 및 용배수로 정비 분할 측량비

100,000 30,000 70,000

15,000,000원

15,000,000원

5,000,000

10,000,000원

6,000,000원

20,000,000원

8,000,000원

100,000,000원

403 자치단체등자본이전 784,000 0 784,000

02 공기관등에대한자본적대행사업비 784,000 0 784,000

○ 신태인읍 양괴마을 농로포장공사

30,000 0 30,000

○ 북면 금곡마을 농로포장공사 15,000 0 15,000

○ 북면 노송마을 농로포장공사 43,000 0 43,000

○ 북면 양천마을 농로포장공사 43,000 0 43,000

○ 북면 하유마을(2) 농로포장공사

27,000 0 27,000

○ 북면 학동마을 농로포장공사 30,000 0 30,000

○ 입암면 가리대마을 농로포장공사

48,000 0 48,000

○ 입암면 신마석마을 농로포장공사

11,000 0 11,000

○ 입암면 신면마을 농로포장공사

20,000 0 20,000

○ 입암면 옹암마을 농로포장공사

30,000 0 30,000

○ 입암면 왕심마을 농로포장공사

11,000 0 11,000

○ 입암면 천원리 농로포장공사 35,000 0 35,000

○ 입암면 하부리 농로포장공사 40,000 0 40,000

○ 입암면 신면리 농로포장공사 25,000 0 25,000

○ 입암면 신접천 교각 주변 포장공사

10,000 0 10,000

○ 소성면 등계마을 농로포장공사

40,000 0 40,000

○ 소성면 부안마을 배수로 설치 및 농로포장공

사 15,000 0 15,000

○ 소성면 연천마을 농로포장공사

30,000 0 30,000

○ 소성면 주동저수지 농로포장공사

20,000 0 20,000

30,000,000원

15,000,000원

43,000,000원

43,000,000원

27,000,000원

30,000,000원

48,000,000원

11,000,000원

20,000,000원

30,000,000원

11,000,000원

35,000,000원

40,000,000원

25,000,000원

10,000,000원

40,000,000원

15,000,000원

30,000,000원

20,000,000원



부서: 건설과

정책: 농촌활력화증진

단위: 농업생산성 제고사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 고부면 용흥리 농로포장공사 70,000 0 70,000

○ 영원면 백양마을 농로포장공사

30,000 0 30,000

○ 영원면 장재리 농로포장공사 30,000 0 30,000

○ 이평면 산매리 장춘 농로포장공사

15,000 0 15,000

○ 이평면 평령마을 농로포장공사

20,000 0 20,000

○ 정우면 삼산마을 농로포장공사

12,000 0 12,000

○ 태인면 서재마을 농로포장공사

20,000 0 20,000

○ 칠보면 명천마을 농로 재포장 및 배수로 정

비공사 28,000 0 28,000

○ 상교동 계화마을 농로포장공사

10,000 0 10,000

○ 상교동 동월마을 농로포장공사

12,000 0 12,000

○ 상교동 원상평마을 농로포장공사

4,000 0 4,000

○ 상교동 칠정마을(천원천) 농로포장공사

10,000 0 10,000

70,000,000원

30,000,000원

30,000,000원

15,000,000원

20,000,000원

12,000,000원

20,000,000원

28,000,000원

10,000,000원

12,000,000원

4,000,000원

10,000,000원

한발대비용수개발사업 720,000 450,000 270,000

국 576,000 360,000 216,000

시 144,000 90,000 54,000

403 자치단체등자본이전 270,000 0 270,000

국 216,000 0 216,000

시 54,000 0 54,000

02 공기관등에대한자본적대행사업비 270,000 0 270,000

○ 한발대비 용수개발사업 270,000 0 270,000270,000,000원

국 216,000 0 216,000

시 54,000 0 54,000

하천 정비 13,031,528 11,598,692 1,432,836

국 2,411,300 2,411,300 0

지 1,016,000 1,016,000 0

도 279,464 249,000 30,464

시 9,324,764 7,922,392 1,402,372

풍수해예방 및 소하천정비 7,629,234 6,252,234 1,377,000

국 100,000 100,000 0

지 1,016,000 1,016,000 0

도 40,000 40,000 0

시 6,473,234 5,096,234 1,377,000

지방하천 기본계획 수립 15,114 15,114 0

201 일반운영비 6,000 2,000 4,000

01 사무관리비 6,000 2,000 4,000

○ 하천기본계획 수립 6,000 2,000 4,0006,000,000원



부서: 건설과

정책: 하천 정비

단위: 풍수해예방 및 소하천정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 9,114 13,114 △4,000

01 시설비 9,114 13,114 △4,000

○ 하천기본계획 수립 9,114 13,114 △4,0009,114,000원

지방하천 정비사업(자체) 1,280,000 630,000 650,000

401 시설비및부대비 1,280,000 630,000 650,000

01 시설비 1,273,520 627,120 646,400

○ 입암면 천원천 제방 포장공사 50,000 0 50,000

○ 칠보면 칠보천 정비공사 20,000 0 20,000

○ 칠보면 축현천 정비공사 10,000 0 10,000

○ 산내면 사적천 정비공사 30,000 0 30,000

○ 동곡천 둑마루 포장공사 20,000 0 20,000

○ 상교동 신월천 정비공사 20,000 0 20,000

○ 감곡면 감곡천 교량 보수공사(세부사업변경)

496,400 0 496,400

50,000,000원

20,000,000원

10,000,000원

30,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

496,400,000원

03 시설부대비 6,480 2,880 3,600

○ 감곡면 감곡천 교량 보수공사(세부사업변경)

3,600 0 3,6003,600,000원

소하천 정비사업(자체) 1,112,000 385,000 727,000

401 시설비및부대비 1,112,000 385,000 727,000

01 시설비 1,107,284 385,000 722,284

○ 소성면 한정소하천 정비공사 79,280 0 79,280

○ 영원면 표고소하천 정비공사 198,560 0 198,560

○ 감곡면 방교소하천 정비공사 49,460 0 49,460

○ 칠보면 와우소하천 정비공사(와우1교 재가설

) 30,000 0 30,000

○ 산외면 엄계소하천 정비공사 49,460 0 49,460

○ 산외면 민하소하천 정비공사 40,000 0 40,000

○ 산외면 당소하천 정비공사 30,000 0 30,000

○ 산외면 북당소하천 정비공사 22,000 0 22,000

○ 내장상동 요꼴소하천 정비공사

49,460 0 49,460

○ 내장상동 금북소하천 정비공사

45,000 0 45,000

○ 상교동 신성소하천 정비공사 129,064 0 129,064

79,280,000원

198,560,000원

49,460,000원

30,000,000원

49,460,000원

40,000,000원

30,000,000원

22,000,000원

49,460,000원

45,000,000원

129,064,000원

03 시설부대비 4,716 0 4,716

○ 소성면 한정소하천 정비공사 720 0 720

○ 영원면 표고소하천 정비공사 1,440 0 1,440

○ 감곡면 방교소하천 정비공사 540 0 540

○ 산외면 엄계소하천 정비공사 540 0 540

○ 내장상동 요꼴소하천 정비공사 540 0 540

○ 상교동 신성소하천 정비공사 936 0 936

720,000원

1,440,000원

540,000원

540,000원

540,000원

936,000원

하천유지관리 5,402,294 5,346,458 55,836



부서: 건설과

정책: 하천 정비

단위: 하천유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 2,311,300 2,311,300 0

도 239,464 209,000 30,464

시 2,851,530 2,826,158 25,372

정읍천 관리 433,461 408,089 25,372

101 인건비 92,216 72,216 20,000

04 기간제근로자등보수 92,216 72,216 20,000

○ 정읍천변 제초 등 인부임 56,216 36,216 20,00056,216,000원

201 일반운영비 51,245 45,873 5,372

02 공공운영비 24,200 18,828 5,372

○ 청소년 물놀이장 및 정읍천 유지관리비

10,000 4,628 5,37210,000,000원

하천제방유지보수 215,464 185,000 30,464

도 99,464 69,000 30,464

시 116,000 116,000 0

206 재료비 10,000 50,000 △40,000

01 재료비 10,000 50,000 △40,000

○ 하천 제방 유지관리 순환골재 구입(과목 및

부기변경) 10,000 50,000 △40,00010,000,000원

401 시설비및부대비 94,464 24,000 70,464

도 42,464 12,000 30,464

시 52,000 12,000 40,000

01 시설비 94,464 24,000 70,464

○ 하천제방 유지보수 94,464 24,000 70,46494,464,000원

도 42,464 12,000 30,464

시 52,000 12,000 40,000

섬진강댐 주변지역 지원사업 202,691 202,691 0

401 시설비및부대비 101,332 114,918 △13,586

01 시설비 62,085 112,918 △50,833

○ 칠보면 장구마을 배수로 정비공사

9,158 15,348 △6,190

○ 산내면 마을기반 정비사업1(과목변경) 0 13,796 △13,796

○ 산내면 마을기반 정비사업1('16년예산 집행

잔액-시 651)(부기 및 과목변경) 0 651 △651

○ 산내면 마을기반 정비사업2(과목변경) 0 36,386 △36,386

○ 칠보면 신흥마을 안길 아스콘덧씌우기공사

18,966 20,000 △1,034

○ 칠보면 시산지구 배수로 정비공사

7,224 0 7,224

9,157,800원

0원

0원

0원

18,965,690원

7,224,000원

03 시설부대비 39,247 2,000 37,247

○ 산내면 꽃밭정비 장비임차('16년예산집행잔

액-시 651)(부기 및 과목변경) 651 0 651

○ 산내면 마을기반 정비사업(장비임차)(과목변

경) 36,596 0 36,596

651,000원

36,596,000원

402 민간자본이전 101,359 87,773 13,586



부서: 건설과

정책: 하천 정비

단위: 하천유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 민간자본사업보조(자체재원) 101,359 87,773 13,586

○ 산내면 마을 공용시설 수리 및 물품구입

20,134 0 20,134

○ 산내면 농업용 자재구입 지원사업

76,225 82,773 △6,548

20,134,000원

76,225,000원

도로관리 9,994,682 8,099,222 1,895,460

지 150,000 150,000 0

특 500,000 0 500,000

도 169,404 169,404 0

시 9,175,278 7,779,818 1,395,460

자동차교통관리개선사업 2,160,000 1,860,000 300,000

지 150,000 150,000 0

시 2,010,000 1,710,000 300,000

안전한보행환경조성사업 1,360,000 1,060,000 300,000

401 시설비및부대비 1,360,000 1,060,000 300,000

01 시설비 1,354,204 1,054,204 300,000

○ 서초등학교 앞 인도 보수공사

100,000 0 100,000

○ 군도27호선(입암면) 배수정비 및 인도개설공

사 150,000 0 150,000

○ 수성동 박동마을 인도정비공사

50,000 0 50,000

100,000,000원

150,000,000원

50,000,000원

도로유지관리사업 7,580,697 5,985,237 1,595,460

특 500,000 0 500,000

도 169,404 169,404 0

시 6,911,293 5,815,833 1,095,460

도로유지관리 자재 및 장비구입 717,800 525,800 192,000

206 재료비 490,300 378,300 112,000

01 재료비 490,300 378,300 112,000

○ 설해대책용 염화칼슘구입

168,000 112,000 56,000

○ 설해대책용 소금구입 168,000 112,000 56,000

280,000원 * 600톤

140,000원 * 1,200톤

405 자산취득비 227,500 147,500 80,000

01 자산및물품취득비 227,500 147,500 80,000

○ 트렉터 부착용 제설기 구입

87,500 77,500 10,000

○ 모래살포기 구입(8톤) 45,000 0 45,000

○ 트럭장착식 제설기 구입(8톤) 15,000 0 15,000

○ 염화칼슘 이동장치 구입 10,000 0 10,000

2,500,000원*35대

45,000,000원

15,000,000원

10,000,000원

도로시설물유지보수사업 1,825,000 1,525,000 300,000

도 45,000 45,000 0

시 1,780,000 1,480,000 300,000

401 시설비및부대비 1,815,000 1,515,000 300,000

도 45,000 45,000 0



부서: 건설과

정책: 도로관리

단위: 도로유지관리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 1,770,000 1,470,000 300,000

01 시설비 1,804,849 1,504,849 300,000

○ 국도1호선 차단벽 설치공사 30,000 0 30,000

○ 산내면 사교마을 배수로정비공사

50,000 0 50,000

○ 과속방지턱 설치공사 50,000 20,000 30,000

○ 감곡면 동곡마을 승강장 주변 포장공사

10,000 0 10,000

○ 정우면 대사리 진입로 가각정비공사

30,000 0 30,000

○ 군도25호선(태인면) 배수환경 개선사업

50,000 0 50,000

○ 국도1호선(과교마을) 인도개설공사

50,000 0 50,000

○ 칠보면 신흥마을 배수환경 개선사업

50,000 0 50,000

30,000,000원

50,000,000원

2,000,000원* 25개소

10,000,000원

30,000,000원

50,000,000원

50,000,000원

50,000,000원

시가지 아스콘덧씌우기공사 2,386,000 1,876,000 510,000

401 시설비및부대비 2,386,000 1,876,000 510,000

01 시설비 2,374,671 1,864,671 510,000

○ 군도 13호선(태인면) 아스콘재포장공사

60,000 0 60,000

○ 군도 4호선(기린~연천) 아스콘 재포장공사

100,000 0 100,000

○ 군도 12호선(옹동면) 아스콘재포장공사

130,000 0 130,000

○ 군도 5호선(입암면) 아스콘재포장공사

150,000 0 150,000

○ 국도 1호선(상교동) 아스콘재포장공사

30,000 0 30,000

○ 국지도 49호선(내장상동) 아스콘재포장공사

40,000 0 40,000

60,000,000원

100,000,000원

130,000,000원

150,000,000원

30,000,000원

40,000,000원

도로관리민원해결사업 100,000 50,000 50,000

401 시설비및부대비 100,000 50,000 50,000

01 시설비 100,000 50,000 50,000

○ 관내 물고임지구 정비 50,000 0 50,00050,000,000원

교량점검 및 보수 1,910,000 1,410,000 500,000

특 500,000 0 500,000

도 120,000 120,000 0

시 1,290,000 1,290,000 0

401 시설비및부대비 1,910,000 1,410,000 500,000

특 500,000 0 500,000

도 120,000 120,000 0

시 1,290,000 1,290,000 0

01 시설비 1,900,622 1,400,622 500,000

○ 과교입체교 보수공사 946,760 446,760 500,000946,760,000원

특 500,000 0 500,000



부서: 건설과

정책: 도로관리

단위: 도로유지관리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 446,760 446,760 0

도로유지관리 일반운영 641,897 598,437 43,460

도 4,404 4,404 0

시 637,493 594,033 43,460

101 인건비 249,950 206,490 43,460

도 4,404 4,404 0

시 245,546 202,086 43,460

04 기간제근로자등보수 249,950 206,490 43,460

○ 주요도로 도로변 제초작업 인부임

188,324 144,864 43,460120,720원 * 780km * 2회

재무활동(건설과) 3,953,480 3,925,000 28,480

보전지출 3,953,480 3,925,000 28,480

건설과 보전지출 3,953,480 3,925,000 28,480

311 차입금이자상환 37,480 114,000 △76,520

01 시ㆍ군ㆍ구지역개발기금차입금이자상환 37,480 114,000 △76,520

○ 국도대체 우회도로개설('07,'08,'09년도분)

37,480 114,000 △76,52037,479,430원

802 반환금기타 116,000 11,000 105,000

01 국고보조금반환금 77,000 2,000 75,000

○ 2015~16년 재해위험 저수지 정비사업

75,000 0 75,00075,000,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 39,000 9,000 30,000

○ 2015~16년 재해위험 저수지 정비사업

30,000 0 30,00030,000,000원


